
UCHWAŁA NR V/29/24 

MŁODZIEŻOWEGO SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 września 2024 roku 

w sprawie: ustalenia składów osobowych komisji Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego  

Na podstawie § 21 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego stanowiącego 

załącznik do Uchwały nr XLV/906/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 września 2022 

r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego i  nadania jego 

Statutu (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2022r., poz. 6970) oraz § 24 ust. 3 Regulaminu Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr II/5/23 Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 października 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, w związku z podjęciem uchwały nr II/6/23 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 października 2023 r. w sprawie 

powołania komisji Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego i określenia zakresu ich 

działania, Młodzieżowy Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§1. 

Ustala się następujące składy osobowe komisji Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego. 

1) Komisja Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego: 

a) BRACZYŃSKI TOMASZ 

b) KARLIK ADAM 

c) MAŁEK KLAUDIA 

d) SZAFRANIAK AMELIA 

e) WALKOWSKA KAROLINA 

f) WOJDA KAMIL 

 

2) Komisja Kultury i Sportu: 

a) ADAMCZAK JULIA 

b) BURKIETOWICZ TOMASZ 

c) HOMONCIK NIKODEM 

d) KARLIK ADAM 

e) MAJSNER KAMIL 

f) METZNER ZOFIA 

g) NOWICKI FRANCISZEK 

h) SIUDA MATEUSZ 

 

3) Komisja Edukacji i Nauki: 

a) BZDĘGA MICHAŁ 

b) GÓRECKI MATEUSZ 



c) JUSZCZAK PIOTR 

d) KAROLAK WIKTOR 

e) KOWALCZYK ALEKSANDER 

f) MACIEJEWSKI JAKUB 

g) MACIEJEWSKI PIOTR 

h) SZCZEPANIAK KAROLINA 

i) SZELĄG PAWEŁ 

j) ŚLUSARSKI WIKTOR 

k) ZIÓŁKOWSKA KLAUDYNA 

 

4) Komisja Ekologii i Ochrony Środowiska: 

a) ĆWIKLIŃSKI PERDO 

b) FEDEROWICZ BARTOSZ 

c) KARLIK ADAM 

d) MAŁEK KLAUDIA 

e) METZNER ZOFIA 

f) NOWICKI FRANCISZEK 

g) SIUDA MATEUSZ 

h) ZIÓŁKOWSKA KLAUDYNA  

 

5) Komisja Infrastruktury i Transportu: 

a) BURKIETOWICZ TOMASZ 

b) BZDĘGA MICHAŁ 

c) ĆWIKLIŃSKI PERDO 

d) HOMONCIK NIKODEM 

e) KARLIK ADAM 

f) SZELĄG PAWEŁ 

g) WĄSIK MILENA 

h) WOJDA KAMIL 

 

6)  Komisja Promocji: 

a) KAROLCZAK PATRYCJA  

b) MACIEJEWSKI JAKUB 

c) PISZCZATOWSKI MATEUSZ 

d) SKRZYPCZAK MARTA 

e) STAWUJAK JAKUB 

f) SZCZEPANIAK KAROLINA 

g) WALKOWSKA KAROLINA 

h) WĄSIK MILENA 

i) WIŚNIEWSKI SZYMON 

 

7) Komisja Aktywizacji Młodzieży: 

a) KAROLCZAK PATRYCJA  

b) KŁOS OLIWIER  

c) MACIEJEWSKI JAKUB  

d) PIETRZAK DAWID 

e) PIOTROWSKI SAMUEL 

f) SZAFRANIAK AMELIA 



g) SZCZEPANIAK KAROLINA 

h) SZELĄG PAWEŁ 

i) WIŚNIEWSKI SZYMON 

§2. 

Traci moc uchwała nr IV/18/24 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

7 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia składów osobowych komisji Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Młodzieżowego Sejmiku  

Województwa Wielkopolskiego 

Szymon Wiśniewski 

  



 

UZASADNIENIE do uchwały Nr V/29/24 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 września 2024 roku 

Zgodnie z treścią § 21 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego stanowiącego 

załącznik do Uchwały nr XLV/906/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 września 2022 

r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego i  nadania jego 

Statutu (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2022r., poz. 6970) nazwy Komisji, zakres ich działania, liczebność oraz 

zasady powoływania członków, a także kwestie dotyczące ich funkcjonowania określa uchwała 

Młodzieżowego Sejmiku. Natomiast zgodnie z § 24 ust. 3 Regulaminu Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego składy osobowe poszczególnych komisji ustala Młodzieżowy Sejmik 

w  drodze uchwały.  

Aktualizacja składów osobowych komisji nastąpiła na skutek pisemnych zgłoszeń radnych, a także 

podjęcia uchwał w sprawie odwołania radnych oraz wygaszenia mandatu.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 


